CAPITALX>STAR

SAZEBNIK POPLATKU
STAR-UVER

platny pro uvéry uzaviené od 1. 12. 2016

Osobni konzultace uvérového poradce a
posouzeni zadosti o uvér

0 K¢

Vyhotoveni GUvérové dokumentace
Expres vytizeni

Vyplaceni exekuce

Sprava uvéru

Predcasné splaceni podnikatelského uvéru

Odlozeni splatek dodatkem ke smlouvé

Potvrzeni o zUstatku Gvéru k urcitému
datu

Souhlas s prodejem nebo pronajmem
nemovitosti

Upominka

Zména predmétu zastavy

od 1 % z vySe Uvéru
+2 % z vySe Uvéru
5000 K¢

0 K¢

3 % z vyplacené castky

500 K¢

500 K¢

500 K¢

300 K¢
10 000 K¢

CAPITAL-STAR s. r. 0., Nakladni 1060, 415 01 Teplice, IC: 28916921, infolinka: +420 417 810 620,
infostaruver@capitalstar.cz, www.capitalstar.cz



